
l

SMLOUVA
o ubvtování na turistické základně Klokočov

uzavřená dle občanského zákoníku

I. Smluvní stran'y
J

Ubytovatel: " Středisko volného časů Vítkov5 příspěvková organizace
Sídlo: Bezručova 585, 749 01.Vítkov,
Zastoupená:
IČ: 732 14 892
č.ú.: '

Objednatel: Středisko vo1Ĺiého času Bruntá1,.p:o. .- ..- '.
..Školní 2 ':.... , ;192 0'1 Bruňiá1'. -: '"' '-' " "" ' ' ' ' " - . .
IČO: 72088150 - . ."
Odpovědná osoba: '" ,-

Místo ubytováni: Turistická základná Klokočov, Klokočov u VItkova 97, 747 47 Vítkov (dále jen ,,zařízení")
,.. . .,. .. ... .

..' "' ". ll. ., Předmět smlouvy
1. Ubytovatel prohla'š'ule, .že je oprávněn pÓskyto'i/at2,ubytovacÍ služby v zařízení ú rámci své hlavni Činnosti.
2. Ubytovatel se zavaľ·uje" ŕoskýtň'ciuť"'pře'Ghodne Objedna"teli"' k užÍyánÍ-,to|ik. .IýÍek, kolik bude ubytovaných

osob, včetně jeho přís|ljšensťvŕv době od 9. 7. - 21. 7. 2023 s přihlédnutkn na'Pom¢r žen a mužů.
' . 3. První ubytovac.í" 'den je' Objednatei oprávněn se ubytovat néjdřive ve 14.00 hod PosÍédní ubytovací den je

ObjednateÍ povinen opustit zařízení nejpozději do 10,00 hod.
4. V zařIzenI bude ubytováno cc,a 40 osob.

" JÍl. - " "Cenä a. úhrada Za ubytováni -,
1. Cena za pobyt v zařízení za 1'¢osobu a 1 noc činí 150,- Kč/os/noc v letní sezóně, 200,- KČ/os/noc v topné

sezóně. Cena za pobýt ve stanu Činí 100,- KČ/os/noc. Min. počet ubytóvaných je 15 osob, pokud se
minimální počet ubytOvaných osob nenaplní, je objednatel povinen doplatit ubytování do počtu
minimálních osob.

2. V ceně není zahrnut poplatek ".za zapůjčení lůžkovin v ceně 1 ks za.8Š,- KČ, možno vzít vlastní (30,- pouze
prostěradlo).

3. V ceně není zahrnut poplatek za 'užIvápí,.kuchyně.-a.. jiděln"y včetně vybavení 200,- Kč/den při dětských
pobytech. Při oslavách je.poplatek za užívá ni kŮcÉíýně a jídelny včetně vybavení stanoven na 700,- Kč/den.

4. ýhrada .za ubytování bude 0b|ednateli vyúčtována po ukončení ubytování oproti příjmovému dokladu
správcem obje,ktu," dle Skutečného POčtu ubytovaných osob, skutečného počtu zapiljčených |ůžkovin,
nutného 'úklidů či poškozených věci. " - , . : ,, -

5. UbytOvatel. vystaŮÍ Objednateli na, základě příjmového dokladu konečnou fa kt·uru .s"uved'énÍm";' hotovostní
platby, fa'kĹura bude zaslána na adresu Objednatelé. " " " '

6. Cena za ubytováni může být stanovena dohodou, cenu může takto staAovit po předchozí domluvě pouze
ředitelka orga nizace.

' IV. Práva a povinnosti smluvních.stran. '\
1., Objednatel a osoby ubytované jsou oprávněni řádně uŽívat předané ubytovací prostory,, včetně prostor

společných, kuchyně včetně vybavení a sociálni zařIzenL Součástí služeb spojených s ubytováním není '
poskytnutí hygienických a sanitárních potřeb (toaletní papír, prostředky na mytí nádobí, utěrky, ručníky),
lékárnička pro poskytnutí první pomoci. Současně se zařIzením jsou objednatel a ubytované osoby oprávněni
užívat zahradu zářízení, funkčně soúvĹsejÍcÍ se zařIzenIm a přklušenství zařízení.

2. Ubytovatel je povinen odevzdat Objednateli prostory zařízení ve stavu způsobilém k řádnému užľvánÍ a
zajistit jemLi i ubytovaným 'osobám nerušený výkon práv spojených s ubytováním na základě předávacího
protokolu a složení vratné kauce ve výši 500,- KČ.

3. V případě, že ubytované osoby nemaji zapůjčeny od ubytovatele lůžkoviny, jsou povinny pouŽit vždy vlastni.

. 1



4. Objednatel ručí za všec'hny škody způsobené jim nebo ubytovanými osobami během užÍváni turistické
' základny, s výjimkou škod současně způsobených porušením povinností ubytovatele. "

5. V den odjezdu je Objednatel povinen řádně.zařízenÍ a zahradu uklidit (viz. příloha č. 1 Smlouvy) a zařľzenÍ
předat ve stavu v jakém jej převzal s přihlédnutím k běžnému opotřebeni. Ubytovatel předá Objedn"ateli zpět

.předmět smlouvy na základě předávacího protokolu, v době odjezdu objednatele.
6. V případě, že objednatel řádně neprovede úklid zařIzení dle pokynů Ubytovatele, je Ubytovatel oprávněn dle

platného ceníku Ubytovatele, vyúčtovat Objednateli poplatek za úklid splatný před odjezdem Objed natele.
" K úhradě lze použít složenou kauci Objednatele. '

7. V případě ztráty či poškozeni' majetku Ubytovatele, bude o tomto proveden zápis, který podepIšI odpovědné ,
osoby uvedené v ČI. V této smlouvy a bude dohodnuto sjednáni nápravy a forma úhrady nákladů spojených
s uvedením majetku do původ niho stavu.

, . , 8. Objednatel je povinen dbát všech aktuálních, platných zákonných- nařIzenI bezpečnosti a ochrany zdraví a
opatřeních s tím souvi'sejIcIch včetně hygien'ických, pandemických.,a pr(?tiepidemjo|ogických.
je povinen vést požadované"evide'nee a záznamy, a v případě potřeby umožňit ubytovateli k nahlédnutí.
Dodržovät..zákaz kóůřeiii a otevřeriého ohně v zařIzení, je povjnen dódrZo.úát pro.vozni řád zařIzenI, se kterým
byl seznárň'eÁ a 'kté'rý "je vyvČšen v budově, ,na. pokojích je zakázáno ko.nzumoůat, potraviny a používat
elektrické spotřebiče (zejména varné koúvice á p"řÍmoiohy) '· -'·

9. Ubytovatel je oprávněn před uplynutÍin ujednané doby vypovědět",srnlouvu o ubytoůání bez výpovědní doby
v případě, že ubytovaný porušuje i přes výsÍrahu hrubě své govinnós.tl, které vyplývají ze smlouvy, anebo "
hrubě porušuje dobré. mraj/y.. , '

.
10.. Objednatel se na základě této smlouvy'zavazuje uhradit do 14 dnů ode dne podpisu této smlouvy zálohu na

cenu ubytování ve výši 2.000,-KČ { 6.000,-KČ ) na účet Ubytovatele -uvedený v záhlaví smlouvy, která plní
současně funkci smluvní pokuty. Záloha poskytnutá Objednatelem na úhradu ceny ubytováni pro případ že

" objedna,te1 nenastoupí na pobyt v daném zařIzenI v objednaném terminu z jakéhokoliv důvodu spočÍvajícÍm
na jeho straně, propadá ve prospěch Ubytovatele jako smluvní pokuta.

11. V případě nepředvidatelných událostí (živelné pohromy, pandemie, ...), bude uhrazená záloha v plné výši
vrácena Objednateli.

Ostatní ujednání - -"'
r1. Odpovědné a kontaktní osoby obOu smluynÍc,h.$t,Fan. za" předáňi a přévzeti zařízení: """

za Ubytovatele: ávce" objektu, ..- ·- , '"
ovozní vedoucí,
účetní- objednávky a vyúčtování

lňal:

, za Objednatele:
pan/pa.nÍ -"
tel.:

2. Povolená kapacita 48 ubytovanŠä. 'osob neniůže být. přéĹcrÔčena, v případě překročeni této kapacity
' Objednatelem, nese tento plnou zodpovedŕió'si: :-" . ' -" " .

3. Tato ,sml.ouva !ná dvé.očís|ova.né stránky a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží

' RÓ' jeú"om oŕjgináie. 'Ú' přípaĹlě neäodr'Žerií smlouvy je veškerá její platnost a účinnost řešena dle
Qbčanského zákoníku.

4. Tato'"'sm)ou,va nabý.vá účinností dnem' pod"pisu-této s.ŕnlÓuvy.
5. isn?|.oůva byla uza\iřena· ze svobodné vůlé obOu Š|n|úvnÍct). síran, 'nebyla uzavřena- v tísni "aňi '"za nápadně

nevýhodných podmínek, což smluvní strany výslovně potvrzují, na důkaz toho připojují své podpisy.
6. Uděluji u"bytovateli, Středisko volného času Vítkov, p,říspěvková' organizace, lČ: 73214892 se sÍdjen]

Bezručova 585, 749 01 Vítkov, souhlas se zpracováním osobn'ľch údajů za účelem uzavřeni ubytovací
smlouvy. '

' Ve »'/UTA;F d,, Ve Vitkově dne:16. 5. 2023

,,m" .J,pr. .,W'" Y

stř

ného času Bruntál
řispevková organizace " j- objednatef ' ""- . Q(j

" ŠkÔlní 2. 792 01 Bruntál '0 \,,,.""' ' "'.,
.r " tlČ: 720 é8 150 1 .,.'" '.,, . .! Příloha č. l

2


